
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. BALANDŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1V-622 „DĖL ŪKIO 

SUBJEKTO AB LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRO, TURINČIO DIDELĘ 

ĮTAKĄ TELEVIZIJOS TRANSLIACIJŲ PERDAVIMO ANTŽEMINIAIS TINKLAIS 

PRIEMONIŲ TEIKIMO PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TERITORIJOJE, RINKOJE“ PAKEITIMO 

 

2014 m. balandžio 30 d. Nr. 1V- 636 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 7 straipsnio 6 dalies 7 

punktu, 17 straipsnio 1 dalimi ir Rinkos tyrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 2004 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. 1V-297 „Dėl Rinkos tyrimo 

taisyklių patvirtinimo“, 21 punktu, taip pat siekdamas sudaryti sąlygas AB Lietuvos radijo ir 

televizijos centrui tinkamai įgyvendinti jai nustatytus įpareigojimus: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2014 m. 

balandžio 28 d. įsakymo Nr. 1V-622 „Dėl ūkio subjekto AB Lietuvos radijo ir televizijos centro, 

turinčio didelę įtaką Televizijos transliacijų perdavimo antžeminiais tinklais priemonių teikimo 

paslaugų, teikiamų Lietuvos Respublikos teritorijoje, rinkoje“ 4 punktą ir išdėstau jį taip:  

„4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas, išskyrus 3.4.4 ir 3.4.6 papunkčius, įsigalioja 2014 m. 

lapkričio 1 d.“ 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

3. N u r o d a u: 

3.1. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje adresu www.rrt.lt; 

3.2. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos Strategijos departamentui per 2 darbo 

dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos išsiųsti šį įsakymą AB Lietuvos radijo ir televizijos centrui 

ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai. 

 

 

 

Direktorius                                   Feliksas Dobrovolskis 


